
 

 

Strana 1 (celkem 13) 

Kupní smlouva č. SML/0043/2024 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„NOZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Kupující:   

Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 

   Zastoupené: Ing. Petrem Vránou, primátorem 
IČ:  00301825 
DIČ:  CZ00301825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo transparentního účtu:  27-1884482379/0800 

 

Osoba oprávněná jednat v technických záležitostech:  

vedoucí Odboru vnitřní správy 
Tel.
e-mail: 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 

Prodávající: 
SUMA spol. s r. o.      
Se sídlem: Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4 
Zastoupena: Danielou Sýkorovou, jednatelkou  
ve věcech smlouvy 
ve věcech technických 
   
   
IČ:  63995433 
DIČ: CZ63995433 
Bankovní spojení: KB a. s.  
Číslo účtu: 4684410227/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka39445 
(dále jen „Prodávající“) 

 
 

t a k t o : 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je předmětem této 
smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek stanovených touto 
smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu. 

3. Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že: 
a) má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající, 



 

 

Strana 2 (celkem 13) 

b) uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku 
vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného 
obdobného orgánu, 

c) disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy. 
 

4. Prodávající je při realizaci předmětu smlouvy povinen dodržet platné technické normy a ekologické 
požadavky a pokud to bude možné použít obaly vyrobené ze snadno recyklovatelného materiálu nebo 
materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované použití. 
Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení 
smlouvy s možností odstoupení kupujícího od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém 
případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

5. Dodavatel se v souvislosti s realizací předmětu plnění zavazuje dodržovat zásadu „významně 
nepoškozovat“ environmentální cíle (Do no significant harm, DNSH) dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2020/852. 

6. V rámci inovací se odpovědné zadávání u této zakázky neuplatňuje, jelikož plnění je uskutečňováno 
podle již vyhotovené specifikace a inovace u takové zakázky nepřichází v úvahu, protože by zvýšila 
ekonomickou náročnost plnění. 

7. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí 
pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými                             
a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Prodávající je povinen zajistit 
splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností 
prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností 
odstoupení kupujícího od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém případě účinné 
doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

 
 

Článek II. 
Předmět koupě 

1. Předmětem koupě je dodávka  

• 46 ks notebooků dle specifikace Přílohy č. 1A, vč. záručního servisu NBD On-site po dobu 60 
měsíců,  

• 7 ks notebooků dle specifikace Přílohy č. 1B, vč. záručního servisu NBD On-site po dobu 60 
měsíců, 

• 5 ks notebooků dle specifikace Přílohy č. 1C, vč. záručního servisu NBD On-site po dobu 60 
měsíců,  

• dokovacích stanic k požadovaným notebookům dle specifikace Přílohy č. 1A, 1B a 1 C (celkem 
58 ks), vč. záručního servisu.  
(dále také jen „zboží“).  

 
2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude odpovídat platným právním předpisům a technickým normám 

a bude homologováno pro provoz v České republice. Zboží bude dodáno prosto jakýchkoliv 
nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního vlastnictví či průmyslových práv). 

3. Předmětem této smlouvy je dále povinnost Prodávajícího provést následující výkony: 
a) doprava zboží do místa plnění, 
b) předání návodů v českém jazyce, příslušných certifikátů, včetně licenčních, a technické 

dokumentace 
4. Prodávající se zaručuje, že veškeré dodávané zboží dle této smlouvy splňuje dále tyto požadavky: 

a) zboží je nové, nepoužité; 
b) zboží pochází výhradně z autorizovaného prodejního kanálu výrobce; 



 

 

Strana 3 (celkem 13) 

c) zboží je zařaditelné pod záruku výrobce. 
5.  Kupující si vyhrazuje právo neomezeně ověřit původ zboží dodávaného prodávajícím, včetně typu                         

a délky servisní podpory zakoupené na dodávané zboží. V případě, že se některé z prohlášení 
uvedených v bodě 4 tohoto článku ukáže být nepravdivým, vyhrazuje si kupující právo od této smlouvy 
odstoupit. 

 
Článek III. 

Doba a místo dodání 
 

1. Místem plnění dodávky je budova Magistrátu města Přerov, Bratrská 709/34, Přerov I – Město, 750 
02. 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti této kupní 
smlouvy. Prodávající oznámí písemně termín předání zboží Kupujícímu nejméně 7 dní předem. Kupující 
je povinen převzít i dílčí plnění, avšak vždy pouze bez vad a nedodělků.  

3. Prodávající splní povinnost odevzdat zboží Kupujícímu řádným a včasným dodáním zboží včetně 
příslušné dokumentace. Dodávka bude potvrzena podpisem předávacího protokolu oprávněnou 
osobou kupujícího a prodávajícího.  

4. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, které nesplňuje požadavky 
Kupujícího vyplývající z této smlouvy a jejich příloh. 
 
 

Článek IV. 
Kupní cena  

 
1. Kupní cenou se rozumí cena za dodávku zboží včetně obalu a dopravy na místo plnění, v rozsahu dle 

této smlouvy a jejich příloh: 
 

Cena celkem bez DPH      1 265 923.00 Kč 
Sazba DPH        21 % 
 

P. č. Položka cenové kalkulace Nabídková cena  
bez DPH 

Sazba 
DPH v % 

Nabídková cena 
vč. DPH 

C1 Cena za notebooky pro referenty- 46 
ks, vč. záručního servisu NBD On-site 
po dobu 60 měsíců 

828 000.00 Kč 21 % 1 001 880.00 Kč 

C2 Cena za notebooky 15“ pro VO -7 ks, 
vč. záručního servisu NBD On-site po 
dobu 60 měsíců 

174 923.00 Kč 21 % 211 656.83 Kč 

C3 Cena za notebooky 14“ pro VO - 5 ks, 
vč. záručního servisu NBD On-site po 
dobu 60 měsíců  

123 800.00 Kč 21 % 149 798.00 Kč 

C4 Cena za dokovací stanice 
k požadovaným notebookům dle 
specifikace Přílohy č. 1A, 1B a 1C (tj. 
C1+C2+C3), vč. záručního servisu  

139 200.00 Kč 21 % 168 432.00 Kč 

Celková cena C1+C2+C3+C4 za dodávku 
notebooků dle specifikace Přílohy č. 1A, 1B, 1C, 
vč. záručního servisu NBD On-site po dobu 60 
měsíců, dokovacích stanic k notebookům dle 
specifikace přílohy č. 1A, 1B, 1C, vč. záručního 
servisu dle výrobce 

1 265 923.00 Kč 21 % 1 531 766.83 Kč 



 

 

Strana 4 (celkem 13) 

2. Celková kupní cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady a zisk Prodávajícího 
nezbytné k řádné a včasné dodávce zboží včetně nákladů souvisejících.  

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná a nejvýše přípustná.  
4. Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 

26.20.11. Přenosná zařízení pro automatizované zpracování dat o hmotnosti < = 10kg, např. přenosné 
počítače (notebooky). DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle §92, f zákona 
č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový 
doklad bude prodávajícím vystaven podle § 29 zákona o DPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“. 

5. Zálohy na platby nejsou sjednány. 
6. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle                        

§ 29 zákona o DPH a náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). 
Přílohou daňového dokladu bude předávací protokol – dodací list podepsaný pověřeným zástupcem 
kupujícího a prodávajícího spolu se seznamem dodávek a služeb, které jsou předmětem platby.  

7. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne doručení kupujícímu. Datem uskutečnění zdanitelného plnění 
je v souladu s ustanovením §21 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH den převzetí zboží nebo jeho 
dílčí části. 

8. Faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve 
znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje: 

• číslo a datum vystavení faktury, 

• číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, 

• předmět smlouvy, text „Nákup notebooků a dokovacích stanic dle specifikace“,  

• označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 

• lhůtu splatnosti faktury, 

• jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu, 

• datum podpisu předávacího protokolu, 

• údaje pro uplatnění záruky (zejm. název zboží, délka a typ záruky, cena, množství, sériové 
číslo), 

• přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu – dodacího listu. 

9. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez 
zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 

vyúčtována cena, 
b) bude-li vyúčtována dodávka nebo služba, která nebyla provedena či nebyla potvrzena 

oprávněným zástupcem kupujícího. 
Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

 
 

Článek V. 
Odpovědnost za vady, záruka  

 
1.   Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 NOZ kupujícímu záruku za jakost Zboží spočívající v tom, že 

Zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro použití 
k obvyklým účelům a k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy a zachovají si obvyklé vlastnosti, 
jakož i vlastnosti stanovené touto smlouvu, příslušnými právními předpisy či normami.  

2.    Záruční doba NBD On-site pro notebooky dle specifikace Přílohy č. 1A, Přílohy č. 1B a Příloha č. 1C trvá 
po dobu 60 měsíců. Záruční doba dokovacích stanic k notebookům dle specifikace přílohy č. 1A, č. 1B 
a č. 1C je stanovena dle požadavků výrobce. Záruční doba počíná běžet okamžikem podpisu 



 

 

Strana 5 (celkem 13) 

předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží po dobu od 
oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady, resp. do doby, kdy kupující převzal nebo 
měl převzít reklamací dotčené zboží nebo jeho část. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do 
posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se 
považuje za včas uplatněnou. Za vady předmětu koupě, které se projeví po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností. 

3.  Kupující je oprávněn vytknout vady zboží nebo jeho části písemně u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. Oznámení o vadách musí obsahovat: 
a) číslo kupní smlouvy a číslo faktury, 
b) popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje. 

4.  Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby požadovat: 
a. jde-li o vady provedení a jakosti – dodání náhradního zboží za zboží vadné, vadné zboží je povinen 

vrátit, 
b. jde-li o vady množství – dodání chybějícího množství, 
c. jde-li o vady právní – odstranění těchto vad, 
d. jde-li o opravitelné vady jakosti nebo provedení – odstranění těchto vad opravou, přiměřenou 

slevou z kupní ceny nebo výměnou za jiný kus se stejnými nebo lepšími parametry. 
5.    Volbu nároku má kupující. V případě, že kupující požadoval odstranění vad opravou a posléze se ukáže, 

že jde o vadu neodstranitelnou, nebo prodávající prokáže, že by s opravou byly spojeny nepřiměřené 
náklady, může namísto toho kupující požadovat dodání náhradního zboží. 

6.    Náklady na provedení a zajištění veškerých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost (zejména 
náklady na dopravu, náklady na náhradní díly, bezplatný servis aj.) nese Prodávající, který není 
oprávněn účtovat Kupujícímu z tohoto titulu jakékoliv platby. 

 
 

Článek VI. 
Vlastnictví 

 
1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží Kupujícím. 
2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží Kupujícím. 
3. Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému                                     

a duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou 
odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. 
Prodávající je povinen zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních 
vztazích ke svým poddodavatelům.  

 
Článek VII. 

Smluvní pokuty, úroky, náhrada škody 

 
1. Nesplní-li Prodávající svůj závazek odevzdat Kupujícímu řádným a včasným dodáním zboží včetně 

sjednané dokumentace, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z kupní ceny každého jednotlivého řádně a včas nedodaného předmětu zboží včetně DPH, uvedené 
v odstavci 1 článku IV. této smlouvy, a to za každý započatý kalendářní den prodlení.   

2. Prodávající je odpovědný Kupujícímu za plnění povinností vyplývajících z této kupní smlouvy a za škodu 
způsobenou mu v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda v této 
souvislosti způsobena zástupcem či pracovníkem Prodávajícího nebo jeho poddodavatelem.  

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů od jejího vyúčtování prodávajícímu. Pokud byl v této 
lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem 
účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení. Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnou 
fakturou. 



 

 

Strana 6 (celkem 13) 

4. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda. Uplatněním/úhradou smluvních pokut podle této smlouvy, nejsou 
dotčeny ani omezeny nároky na náhradu případné škody.  

 
Článek VIII. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, z důvodu podstatného porušení této 
smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž jednotlivé smluvní závazky plynoucí z této 
kupní smlouvy se zrušují od počátku s výjimkou těch, které se dle NOZ nezrušují (právo na náhradu 
škody, právo na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, aj.).  

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Prodávajícího s právem Kupujícího odstoupit od této smlouvy 
bez jakýchkoli sankcí se považuje zejména: 

 - nedodržení sjednaného termínu dodání Zboží včetně sjednané dokumentace o více než 30 
kalendářních dnů.  

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Kupujícího s právem Prodávajícího odstoupit od této smlouvy 
bez jakýchkoli sankcí se považuje zejména: 

      - prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny o více než 30 kalendářních dnů. 
4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, jsou povinny smluvní strany vypořádat své závazky z této 

smlouvy. 
Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva a právní vztahy s ní související se řídí právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou 
smluvními stranami řešeny především smírčí cestou. Nepovede-li tento postup k vyřešení sporu, bude 
spor předložen k rozhodnutí místně a věcně příslušnému soudu České republiky.      

3. Tato smlouva je v případě i) vyhotovení v elektronickém formátu podepsána elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran, ii) listinného vyhotovení vyhotovena ve čtyřech stejnopisech 
s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je:   
Příloha č. 1A -  Technická specifikace A 
Příloha č. 1B -  Technická specifikace B 
Příloha č. 1C -  Technická specifikace C 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou i údaje obsažené a touto smlouvou neupravené v: 

• zadávacích podkladech pro výběrové řízení,  

• nabídce prodávajícího, 
jimiž jsou smluvní strany této smlouvy povinny se řídit, a kterými jsou zejména při plnění této smlouvy 
vázány. 

6. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí 
osobě. 

7. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 
dokladů a dalších podkladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od 
ukončení financování projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č.563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 



 

 

Strana 7 (celkem 13) 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

9. Statutární město Přerov (dále jen „Správce“) informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) prodávajícího, že bude v souvislosti s plněním 
této Smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále 
třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné realizaci plnění na základě této Smlouvy. Zpracování 
osobních údajů bude Správcem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této Smlouvy a po 
dobu nezbytnou pro plnění této Smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů Správcem 
včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách Správce dostupných 
z: https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-
osobnich-udaju-gdpr/. 

10. Pověřil-li prodávající dodáním zboží jinou osobu (poddodavatele), má prodávající odpovědnost jako 
by dodávky prováděl sám. Prodávající je povinen v poddodavatelské smlouvě zajistit, aby byl 
poddodavatel jako osoba povinná spolupůsobit při výkonu finanční kontroly zavázán k povinnosti 
podle odstavce 7 a 8 tohoto článku smlouvy. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi 
zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv na Portálu veřejné 
správy České republiky. Za uveřejnění této smlouvy na Portálu veřejné správy České republiky 
odpovídá Kupující. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru 
smluv na Portálu veřejné správy České republiky.   

12. Prodávající bere na vědomí, že úhrada sjednané kupní ceny bude kupujícím zaplacena prostřednictvím 
transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace, v jaké výši, komu a za jakým 
účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

14. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

15. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 35. schůzi konané dne 18. 12. 2023, 
usnesením č. 1089/35/6.5/2023 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů). 

 
V Přerově      V Praze  
 
 
Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
……………………………………………….    ……………………………………………………… 
Ing. Petr Vrána, primátor    Daniela Sýkorová, jednatelka 
  

https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/


 

 

Strana 8 (celkem 13) 

 

Příloha č. 1 A - zadávací dokumentace VZ „Nákup notebooků a dokovacích stanic dle specifikace“ –  
TECHNICKÁ SPECIFIKACE A/POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 
Notebook:  HP 655 G10 – konfigurace na míru 
Dokovací stanice:  HP USB-C Dock G5 - 5TW10AA 
Záruční servis:  Servis HP - SWISS CZ s.r.o. 

 

Specifikace předmětu plnění 

 
1. Procesor AMD minimálně 6 jádrový s podporou instrukcí AVX a AVX2 a frekvencí jednojaderného turba 

minimálně 4200Mhz architektury ZEN3 nebo novější, 

2. RAM o kapacitě minimálně 16 GB, 

3. Display úhlopříčky 15“ až 16,5“, panel s širokým úhlem zobrazení (alespoň 170° při kontrastu 10:1) a 

maximální intenzitou podsvícení alespoň 250 cd/m2 (nits) a minimálně FullHD rozlišením, 

4. Disk v podobě SSD NVME o kapacitě alespoň 512 GB, 

5. Rozhraní HDMI,  

6. Audio výstup v podobě audio jacku, 

7. minimálně 3 ks portů USB 3.1 GEN1 nebo lepší z čehož alespoň 1 ks USB-A a 1 ks USB-C, 

8. TPM 2.0, 

9. WiFi 6 nebo lepší, 

10. Webová kamera s mechanickou krytkou, 

11. Čtečka čipových karet integrovaná do těla kompatibilní s „ISO7816 Class A, B, C“ a „PC/SC“, 

12. Podsvícená klávesnice odolná polití s českými znaky, 

13. Dokovací USB-C konektorem, 

14. USB-C dokovací stanice doporučená výrobcem notebooku 

i. technologie Thunderbolt 3 není dovolena, Thunderbolt 4 je dovolena 

ii. RJ45 port s podporou LAN PXE bootu,  

iii. minimálně 3x USB-A 3.0 (nověji nazvané jako USB 3.1. GEN 1), 

iv. minimálně 1x USB-C 3.0 (nověji nazvané jako USB 3.1. GEN 1),  

v. minimálně 2x DisplayPort verze min. v.1.4. a podporou rozlišení výstupu minimálně 2x 

2560x1600px@60hz současně, 

nebo 

minimálně 1x DisplayPort verze min. v.1.4. spolu s minimálně 1x HDMI verze 2.0 a podporou 

rozlišení výstupu minimálně 2x 2560x1600px@60hz současně, 

vi. audio vstup a audio výstup možno i kombinovaný v jedno jacku,  

vii. adaptér k napájení docku a nabíjení notebooku jako součást vybavení docku. 

15. OEM licence Windows 10 PRO nebo Education s povolením použití pro GOV. Dodaná licence musí umožnit 

(licenčně i technicky) bezplatný upgrade v rámci programu Microsoft Enterprise M365 na verzi Windows 10 

Enterprise. 

nebo 

OEM licence Windows 11 PRO nebo Education s povolením použití pro GOV. Dodaná licence musí umožnit 

(licenčně i technicky) bezplatný upgrade v rámci programu Microsoft Enterprise M365 na verzi Windows 11 

Enterprise. 

16. Záruka 60 měsíců s vyzvednutím u zákazníka nebo oprava u zákazníka, registrovaná u výrobce 

17. Výrobcem podporované podpůrné nástroje pro vzdálenou konfiguraci a update firmware notebooku v prostředí 

A) MS Intune a B) MS Windows. 

18. Do skladové sestavy výrobce nesmí být zasahováno prodejcem, aby se některý parametr/komponent měnil 

k horšímu, např. disk oproti skladové sestavě. 

 Cena bez DPH (Kč) Sazba DPH 

46 ks notebooků 18 000,- 21% 

46 ks dokovacích stanic 2 400,- 21% 

Záruční servis na dobu alespoň 60měsíců k 

notebookům 
V ceně NTB 21% 

Cena celkem 938 400.00  21% 



 

 

Strana 9 (celkem 13) 

 
Účastník výběrového řízení je povinen předložit zadavateli v rámci své nabídky detailní specifikaci předmětu plnění – 

notebooku formou tzv. datasheetu, kterým účastník prokáže, že nabízené plnění a konfigurace zcela odpovídá Zadavatelem 

stanovenému minimálnímu požadavku na poptávané plnění dle Přílohy č. 1-A Zadávací dokumentace. 

 

Nabízená specifikace:  

51173498 51173498-HP EliteBook 655 G10 

75G72AV HP IDS UMA Ryzen 5 7530U TI PD IC 655 G10 Base NB PC 

1Y632AV Electronic Energy Star labeling (EStar) 

75H38AV Windows 11 Pro 64 

4SS11AV OS Localization 

4SS11AV OS Localization 

75H00AV Dual AryMic HD USB2 WFOV Integrated Camera 

75H05AV 

15.6 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED UWVA 250 for HD Webcam 

Narrow Bezel bent 

75H44AV 16GB (1x16GB) DDR4 3200 

75H60AV 512GB PCIe NVMe Value Solid State Drive 

75G98AV Pike Silver Aluminum 

75H13AV No Near Field Communication (No NFC) 

75H73AV Mediatek RZ616 Wi-Fi 6E AIM-T 160 MHz +Bluetooth 5.3 WW WLAN 

75H17AV No WWAN 

75H12AV No Fingerprint Sensor 

75H51AV Active SmartCard 

75G95AV Long Life 42Whr Fast Charge 3 cell Battery 

75G89AV 45 Watt Smart nPFC Right Angle AC Adapter 

75N73AV Clickpad Backlit with numeric keypad spill-resistant 

75N73AV Clickpad Backlit with numeric keypad spill-resistant 

75N68AV Country Localization 

75N68AV Country Localization 

68V61AV C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord 

68V61AV C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord 

75N81AV 1/1/0 Warranty 

75N81AV 1/1/0 Warranty 

1Y590AV Absolute Persistence Permanent Disable 

791T2AV Pre-Boot UEFI Wi-Fi support 

4N733AV HP Tamper Lock 

75H19AV Standard Packaging 

3E758AV Electronic TCO Certified labeling 

3AH75AV EU RED Pictogram Label 

AY130AV HP Packaging Tag Service 

AY129AV HP Chassis Tag Service Variant 2 

766U5AV HP Chassis Tagging SN+MAC1+MAC2+PKID SVC 

766U7AV HP Packaging Tag SN+MAC1+UUID+PKID SVC 

U52Z1E HP 5 year Next business Onsite Notebook Hardware Support 

5TW10AA HP USB-C Dock G5 

ZD021A HP Deliv SVC Door/Dock NB 

  

Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že nabízené produkty splňují všechny jednotlivé minimální požadavky 
zadavatele na technickou kvalitu plnění uvedené výše.  
  



 

 

Strana 10 (celkem 13) 

Příloha č. 1 B - zadávací dokumentace VZ „Nákup notebooků a dokovacích stanic dle specifikace“ –  
TECHNICKÁ SPECIFIKACE A/POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 

Notebook:  HP EliteBook 865 G10 – konfigurace na míru 
Dokovací stanice:  HP USB-C Dock G5 - 5TW10AA  
Záruční servis:  Servis HP - SWISS CZ s.r.o. 

 

Specifikace předmětu plnění 

 
1. Procesor AMD minimálně 6 jádrový s podporou instrukcí AVX a AVX2 a frekvencí jednojaderného turba 

minimálně 4200Mhz architektury ZEN3 nebo novější, 

2. RAM o kapacitě minimálně 16 GB, 

3. Display úhlopříčky 15“ až 16,5“, panel s širokým úhlem zobrazení (alespoň 176° při kontrastu 10:1) a maximální 

intenzitou podsvícení alespoň 400 cd/m2 (nits) a minimálně FullHD rozlišením, 

4. Disk v podobě SSD NVME o kapacitě alespoň 512 GB, 

5. Rozhraní HDMI 2.0 nebo lepší, 

6. Audio výstup v podobě audio jacku, 

7. minimálně 1ks portu USB4 

8. minimálně 3 ks portů USB 3.1 GEN1 nebo lepší z čehož alespoň 1 ks USB-A a 1 ks USB-C, 

9. TPM 2.0, 

10. WiFi 6 nebo lepší, 

11. IR Webová kamera s rozlišením alespoň FHD, s mechanickou krytkou, podporou Windows Hello, 

12. Čtečka čipových karet integrovaná do těla kompatibilní s „ISO7816 Class A, B, C“ a „PC/SC“, 

13. Podsvícená klávesnice odolná polití s českými znaky a numerickým blokem kláves. 

14. 4G WWAN modul v notebooku 

15. BIOS stejný, (tj. stejná rodina) jako notebook dodávaný dle specifikace Přílohy č.1 C. 

16. Dokovací USB-C konektorem, 

17. USB-C dokovací stanice doporučená výrobcem notebooku 

i. technologie Thunderbolt 3 není dovolena, Thunderbolt 4 je dovolena 

ii. RJ45 port s podporou LAN PXE bootu,  

iii. minimálně 3x USB-A 3.0 (nověji nazvané jako USB 3.1. GEN 1), 

iv. minimálně 1x USB-C 3.0 (nověji nazvané jako USB 3.1. GEN 1),  

v. minimálně 2x DisplayPort verze min. v.1.4. a podporou rozlišení výstupu minimálně 2x 

2560x1600px@60hz současně, 

nebo 

minimálně 1x DisplayPort verze min. v.1.4. spolu s minimálně 1x HDMI verze 2.0 a podporou 

rozlišení výstupu minimálně 2x 2560x1600px@60hz současně, 

vi. audio vstup a audio výstup možno i kombinovaný v jedno jacku,  

vii. adaptér k napájení docku a nabíjení notebooku jako součást vybavení docku. 

18. OEM licence Windows 10 PRO nebo Education s povolením použití pro GOV. Dodaná licence musí umožnit (licenčně 

i technicky) bezplatný upgrade v rámci programu Microsoft Enterprise M365 na verzi Windows 10 Enterprise. 

nebo 

OEM licence Windows 11 PRO nebo Education s povolením použití pro GOV. Dodaná licence musí umožnit 

(licenčně i technicky) bezplatný upgrade v rámci programu Microsoft Enterprise M365 na verzi Windows 11 

Enterprise. 

19. Záruka 60 měsíců s vyzvednutím u zákazníka nebo oprava u zákazníka, registrovaná u výrobce 

20. Výrobcem podporované podpůrné nástroje pro vzdálenou konfiguraci a update firmware notebooku v prostředí A) 

MS Intune a B) MS Windows. 

 Cena bez DPH (Kč) Sazba DPH 

7 ks notebooků 24 989,- 21% 

7 ks dokovacích stanic 2 400,- 21% 

Záruční servis na dobu alespoň 60měsíců k 

notebookům 
V ceně NTB 21% 

Cena celkem 191 723.00 21% 



 

 

Strana 11 (celkem 13) 

21. Do skladové sestavy výrobce nesmí být zasahováno prodejcem, aby se některý parametr/komponent měnil 

k horšímu, např. disk oproti skladové sestavě. 

 
Účastník výběrového řízení je povinen předložit zadavateli v rámci své nabídky detailní specifikaci předmětu plnění – 

notebooku formou tzv. datasheetu, kterým účastník prokáže, že nabízené plnění a konfigurace zcela odpovídá Zadavatelem 

stanovenému minimálnímu požadavku na poptávané plnění dle Přílohy č. 1-B Zadávací dokumentace. 

 

Nabízená specifikace:  

51190162 51190162-HP EliteBook 865 G10 - CZECH REPUBLIC 

70A86AV HP IDS UMA Ryzen 5 PRO 7540U TI PD IC 865 G10 Base NB PC 

1Y629AV Electronic Energy Star labeling (EStar) 

749V1AV Windows 11 Pro 64 

4SS11AV OS Localization 

4SS11AV OS Localization 

749S5AV Dual AryMic 5MP USB2 IR WFOV Integrated Camera 

749R5AV 

16.0 inch AG WUXGA (1920x1200) WLED+LBL UWVA 400 for 

WWAN f5MP IR bnt LCD Panel 

7H3L9AV 16GB (1x16GB) DDR5 5600 SODIMM Memory 

749S8AV 512GB PCIe NVMe Value Solid State Drive 

749U0AV No Near Field Communication (No NFC) 

749U4AV Realtek 8852CE Wi-Fi 6E +Bluetooth 5.3 WW WLAN 

749Y8AV Intel XMM 7560 R+ LTE-Advanced Pro WWAN 

749S1AV No Fingerprint Sensor 

749Y4AV Active SmartCard 

749X9AV Long Life 51Whr Fast Charge 3 cell Battery 

749X4AV 65 Watt nPFC USB-C Straight AC Adapter 

74A00AV Clickpad Backlit num kypd spill-resistant Premium Keyboard 

74A00AV Clickpad Backlit num kypd spill-resistant Premium Keyboard 

749Z8AV Country Localization 

749Z8AV Country Localization 

68V61AV C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord 

68V61AV C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord 

74A04AV 1/1/0 Warranty 

74A04AV 1/1/0 Warranty 

4N735AV HP Tamper Lock 

749X3AV Standard Packaging 

3E755AV Electronic TCO Certified labeling 

3AH72AV EU RED Pictogram Label 

AY129AV HP Chassis Tag Service Variant 2 

AY130AV HP Packaging Tag Service 

766U5AV HP Chassis Tagging SN+MAC1+MAC2+PKID SVC 

766U7AV HP Packaging Tag SN+MAC1+UUID+PKID SVC 

U7876E HP 5 year Next business Onsite Notebook Hardware Support 

5TW10AA HP USB-C Dock G5 

ZD021A HP Deliv SVC Door/Dock NB 

 

Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že nabízené produkty splňují všechny jednotlivé minimální požadavky 
zadavatele na technickou kvalitu plnění uvedené výše.  
  



 

 

Strana 12 (celkem 13) 

Příloha č. 1 C - zadávací dokumentace VZ „Nákup notebooků a dokovacích stanic dle specifikace“ –  
TECHNICKÁ SPECIFIKACE A/POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 
Notebook:  HP EliteBook 845 G10 – konfigurace na míru 
Dokovací stanice:  HP USB-C Dock G5 - 5TW10AA  
Záruční servis:  Servis HP - SWISS CZ s.r.o. 

 

Specifikace předmětu plnění 

 
1. Procesor AMD minimálně 6 jádrový s podporou instrukcí AVX a AVX2 a frekvencí jednojaderného turba 

minimálně 4200Mhz architektury ZEN3 nebo novější, 

2. RAM o kapacitě minimálně 16 GB, 

3. Display úhlopříčky 14“ až 14,5“, panel s širokým úhlem zobrazení (alespoň 176° při kontrastu 10:1) a 

maximální intenzitou podsvícení alespoň 400 cd/m2 (nits) a minimálně FullHD rozlišením, 

4. Disk v podobě SSD NVME o kapacitě alespoň 512 GB, 

5. Rozhraní HDMI 2.0 nebo lepší, 

6. Audio výstup v podobě audio jacku, 

7. minimálně 1ks portu USB4 

8. minimálně 3 ks portů USB 3.1 GEN1 nebo lepší z čehož alespoň 1 ks USB-A a 1 ks USB-C, 

9. TPM 2.0, 

10. WiFi 6 nebo lepší, 

11. IR Webová kamera s rozlišením alespoň FHD, s mechanickou krytkou, podporou Windows Hello, 

12. Čtečka čipových karet integrovaná do těla kompatibilní s „ISO7816 Class A, B, C“ a „PC/SC“, 

13. Podsvícená klávesnice odolná polití s českými znaky, 

14. 4G WWAN modul v notebooku 

15. BIOS stejný, (tj. stejná rodina) jako notebook dodávaný dle specifikace Přílohy č.1 B. 

16. Dokovací USB-C konektorem, 

17. USB-C dokovací stanice doporučená výrobcem notebooku 

i. technologie Thunderbolt 3 není dovolena, Thunderbolt 4 je dovolena 

ii. RJ45 port s podporou LAN PXE bootu,  

iii. minimálně 3x USB-A 3.0 (nověji nazvané jako USB 3.1. GEN 1), 

iv. minimálně 1x USB-C 3.0 (nověji nazvané jako USB 3.1. GEN 1),  

v. minimálně 2x DisplayPort verze min. v.1.4. a podporou rozlišení výstupu minimálně 2x 

2560x1600px@60hz současně, 

nebo 

minimálně 1x DisplayPort verze min. v.1.4. spolu s minimálně 1x HDMI verze 2.0 a podporou 

rozlišení výstupu minimálně 2x 2560x1600px@60hz současně, 

vi. audio vstup a audio výstup možno i kombinovaný v jedno jacku,  

vii. adaptér k napájení docku a nabíjení notebooku jako součást vybavení docku. 

18. OEM licence Windows 10 PRO nebo Education s povolením použití pro GOV. Dodaná licence musí umožnit 

(licenčně i technicky) bezplatný upgrade v rámci programu Microsoft Enterprise M365 na verzi Windows 10 

Enterprise. 

nebo 

OEM licence Windows 11 PRO nebo Education s povolením použití pro GOV. Dodaná licence musí umožnit 

(licenčně i technicky) bezplatný upgrade v rámci programu Microsoft Enterprise M365 na verzi Windows 11 

Enterprise. 

19. Záruka 60 měsíců s vyzvednutím u zákazníka nebo oprava u zákazníka, registrovaná u výrobce 

20. Výrobcem podporované podpůrné nástroje pro vzdálenou konfiguraci a update firmware notebooku v prostředí 

A) MS Intune a B) MS Windows. 

 Cena bez DPH (Kč) Sazba DPH 

5 ks notebooků 24 760,- 21% 

5 ks dokovacích stanic 2 400,- 21% 

Záruční servis na dobu alespoň 60měsíců k 

notebookům 
V ceně NTB 21% 

Cena celkem 135 800.00 21% 



 

 

Strana 13 (celkem 13) 

21. Do skladové sestavy výrobce nesmí být zasahováno prodejcem, aby se některý parametr/komponent měnil 

k horšímu, např. disk oproti skladové sestavě. 

 
Účastník výběrového řízení je povinen předložit zadavateli v rámci své nabídky detailní specifikaci předmětu plnění – 

notebooku formou tzv. datasheetu, kterým účastník prokáže, že nabízené plnění a konfigurace zcela odpovídá Zadavatelem 

stanovenému minimálnímu požadavku na poptávané plnění dle Přílohy č. 1-C Zadávací dokumentace. 

 

Nabízená specifikace:  

51173759 51173759-HP EliteBook 845 G10 

70A37AV HP IDS UMA Ryzen 5 7540U TI PD IC 845 G10 Base NB PC 

1Y629AV Electronic Energy Star labeling (EStar) 

74A79AV Windows 11 Pro 64 

4SS11AV OS Localization 

4SS11AV OS Localization 

74A42AV Dual AryMic 5MP USB2 IR WFOV Integrated Camera 

74A31AV 

14.0 inch AG WUXGA (1920x1200) WLED+LBL UWVA 400 for WWAN 

f5MP IR bnt LCD Panel 

7H3K1AV 16GB (1x16GB) DDR5 5600 SODIMM Memory 

74A45AV 512GB PCIe NVMe Value Solid State Drive 

74A57AV No Near Field Communication (No NFC) 

74A61AV Realtek 8852CE Wi-Fi 6E +Bluetooth 5.3 WW WLAN 

74B05AV Intel XMM 7560 R+ LTE-Advanced Pro WWAN 

74A37AV No Fingerprint Sensor 

74B01AV Active SmartCard 

74A95AV Long Life 38Whr Fast Charge 3 cell Battery 

74A91AV 65 Watt nPFC USB-C Straight AC Adapter 

74B17AV Clickpad Backlit spill-resistant Premium Keyboard 

74B17AV Clickpad Backlit spill-resistant Premium Keyboard 

74B15AV Country Localization 

74B15AV Country Localization 

68V61AV C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord 

68V61AV C5 1.0m Sticker Conventional Power Cord 

74B21AV 1/1/0 Warranty 

74B21AV 1/1/0 Warranty 

4N735AV HP Tamper Lock 

74A90AV Standard Packaging 

3AH72AV EU RED Pictogram Label 

3E755AV Electronic TCO Certified labeling 

AY129AV HP Chassis Tag Service Variant 2 

AY130AV HP Packaging Tag Service 

766U5AV HP Chassis Tagging SN+MAC1+MAC2+PKID SVC 

766U7AV HP Packaging Tag SN+MAC1+UUID+PKID SVC 

U7876E HP 5 year Next business Onsite Notebook Hardware Support 

5TW10AA HP USB-C Dock G5 

ZD021A HP Deliv SVC Door/Dock NB 

 

Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že nabízené produkty splňují všechny jednotlivé minimální požadavky 
zadavatele na technickou kvalitu plnění uvedené výše.  




